Helvetia isch wag!

Datum Zeit

23.08 15:00 - 00:00

30.08 -

06.09 -

13.09 -
20.09 -

27.09 -

04.10 -

11.10 -

Stand: 13.02.26

QP 3-14 - Piostufe Buebe

Ort

Pfadiheim Schwandenholzli

Individuell

Pfadiheim Schwandenholzli

Paradies Mettmenstetten

Individuell

Weiteres

FWE, Leiterausbildung, fir Znacht bei Lari
melden

PFF, keine Ubung -> wer Lust hat kann Bohlen
(selber organisieren)

Theorie, Leiterordner und Schreibzeug
mitnehmen

Crazy Challenge, Infos folgen
Gentigend zu trinken

Leiten bei Fahnli (Héck am 24.9.14, 19:15-
21:00)

Hela und OP-Lager, siehe Infos oder
Herbstferien, keine Ubungen

Herbstferien, keine Ubungen



